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ANUNT PRIVIND VANZAREA
BUNURILOR MOBILE
Anul 2022 luna IULIE ziua 25

in temeiul prevederilor art 250 alin (2) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedur3 fiscal3, cu
modificarile si completarile ulterioare, va facem cunoscut c& in ziua de 25 luna IULIE anul 2022 ora
10,00, in locahtatea Constanta, bd. Tomis, nr. 312A, Sala de sedinte etaj 5, se vor vinde la licitatie
urmatoarele bunuri mobile, proprietatea debitorului SOCIETATEA NATIONALA DE TRANSPORT FEROVIAR
DE MARFA CFR-MARFA SA, cu sediul social in mun. Bucuresti, bd. Dinicu Golescu, nr. 38, licitatia IV.

Denumirea bunului mobil Drepturile reale si Pretul de evaluare Cota

. . privilegiile care greveaza sau de pornire al TVA/neimpoza
Descriere sumara , ST . .
bunurile, licitatiei diminuat bil/ scutit*)

daci este cazul cu 50%

licitatia a IV-a
exclusiv TVA (lei)

100 vagoane conform anexa 1 - Gaj instituit in favoarea Conform anexa 1 19%
DGAMC Bucuresti in baza

- destinatia bunurilor- vagoane de
Proces Verbal de sechestru

marfa . ]
asigurator pentru bunuri

- starea tehnica a bunurilor - mobile nr.
vagoane cu durata de viata utila 8090/27.03.2020,
depasita sau in stare tehnica
necorespunzatoare,
necirculabile/in stare de defectare
care necesita reparatii capitale tip
RK, cu subansamble/piese lipsa sau
defecte la echipamentele de

rulare, supensie tractiune-legare-
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ciocnire si franare

*) Regimul si cotele de taxd pe valoarea adaugatd aplicabil/aplicabile pentru vénzarea
bunurilor mobile sunt cele prevdzute de titlul VIl din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu
modificdrile si completdrile ulterioare.

Invitam pe toti cei care pretind vreun drept aupra acestor bunuri si instiinteze despre aceasta
organul de executare, Tnainte de data stabilita pentru vanzare.

Cei interesati in cumpararea bunurilor sunt invitati sa se prezinte la termenul de vanzare la locul
fixat in acest scop si pana la acel termen sa prezinte oferte de cumparare.

Pentru participarea la licitatie ofertantii depun, la registratura AJFP Constanta-Colectare PJ,
din loc. Constanta, bd. Tomis, nr. 312A, cu cel putin o zi inainte de data licitatiei, urmatoarele
documente:

a) oferta de cumparare;

b) dovada platii taxei de participare sau a constituirii garantiei sub formaa scrisorii de garantie
reprezebtand 10% din pretul de pornire a licitatiei. Plata taxei se va efectua in contul IBAN
RO27TREZ231506701XXXXXXX, beneficiar Directia Generala Regionala a Finantelor Publice Galati prin
Administratia Judeteana a Finantelor Publice Constanta, cod de identificare fiscald 3586738, deschis
la Trezoreria Municipiului Constanta;

c) imputernicirea persoanei care il reprezinta pe ofertant;

d) pentru persoanele juridice romane, copie de pe certificatul unic de inregistrare eliberat de
oficiul registrului comertului;

e) pentru persoanele juridice straine, actul de inmatriculare tradus in limba romana;

f) pentru persoanele fizice romane, copie de pe actul de identitate;

g) pentru persoanele fizice straine, copie de pe actul de identitate/pasaport;

h) declaratia pe propria raspundere a ofertantului prin care certifica faptul cd nu este persoana
interpusa cu debitorul.

Cumparatorului ii revine obligatia de a respecta prevederile legale speciale, cum ar fi obligatiile
de mediu, obligatiile de conservare a patrimoniului national sau altele asemenea, respectiv: Fiecare
bun evaluat este evaluat in ipoteza “ Asa cum este, acolo unde este “. Potentialii cumparatori isi
asuma riscul privind starea tehnica reala a bunurilor; toate cheltuielile legate de utilizarea
infrastructurii feroviare (tarif utilizare infrastructura), conservarea, repararea, manevrarea,
curatarea /degazarea/decontaminarea, taierea, sortarea, incarcarea, transportul, etc (dupa caz)
bunurilor revin cumparatorului la momentul transferului dreptului de proprietate.

Alte informatii de interes pentru cumparartor, dupa caz: Informatii detaliate se gasesc pe
site-ul ANAF- Directia generald regionald a finantelor publice GALATI la sectiunea Licitatii si
anunturi - Licitatii - Valorificare prin licitatie a bunurilor sechestrate.

Pentru informatii suplimentare si consultarea raportului de evaluare, va puteti adresa la sediul
nostru din mun.Constanta, bd.Tomis nr.312A, et.4, camera 407 sau la numarul de telefon 0241836010,
0241836018, 0241836014, .

Data afisarii: 13.07.2022

Conducatorul organului de executare,

Valentin CRIVEANU

-~

Sef Administratie Adjunct-CoIr,_ cj:aﬁe_;'lzexrsoane Juridice
_. 3

Erna DRAGOMIR

Intocmi
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MINISTERUL FINANTELOR
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A Agentia Nationala de Administrare Fiscala
Directia Generala Regionala a Finantelor
Publice Galati
AJFP Constanta

Serviciul Executare Silita PJ
Dosar executare 11054537
Nr. 49366/11.07.2022

ANEXA 1 - la Anuntul privind vanzarea bunurilor mobile anul 2022 luna IULIE ziua 25

Nr.crt Tip/serie = Numar

vagon
1 EACS 315354843304
2 EACS 315354844278
3 EACS 315354759344
4 EACS 315354758379
5 EACS 315354759450
6 EACS 315354839484
7 EACS 315354758551
8 EACS 315354759070
9 EACS 315354800288
10 EACS 315354800536
1" EACS 315354800833
12 EACS 315354829212
13 EACS 315354829568
14 EACS 315354829600
15 EACS 315354829683
16 EACS 315354829758
17 EACS 315354846273
18 EACS 315354803019
19 EACS 315354803027
20 EACS 315354805170
21 EACS 315354930267
22 EACS 315354930739
23 EACS 315354930846

An fabricatie

1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001

-

f

ANAF

Uirectis Generatd Reglonali
a Frardetor Publice - Gala

Valoare estimata
bun - lei

25976
25976
29686
29686
29686
29686
29686
29686
29686
29686
29686
29686
29686
29686
29686
29686
29686
33397
33397
33397
33397
33397
33397
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS
EACS

EAOS
EAOS
EAOS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GBS
GBS

315354931695
315354802730
315354930416
315354930622
315354930770
315354931950
315354938476
315354932727
315354935647
315354937874
315354933477
315354935100
315354936249
315354936637
315354936801
315354937189
315354937981
315354936256
315354943070

315353014303
315353018650
315353017876
315319141190
315319148021
315319148153
315319148161
315319148500
315319148567
315319148633
315319148658
315319148229
315319148526
315319148716
215315018360
215315035968

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004

1998
2000
2000
1998
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1984
1985

33397
33397
33397
33397
33397
33397
40819
43293
40819
43293
40819
40819
40819
40819
40819
40819
40819
40819
44530

22265
29686
29686
27213
35253
35253
37726
37726
35253
35253
35253
35253
35253
35253
12370
12370
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
921
92

GBS
RILS
ROOS
SGS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS
TALS

TALS
TALS
TALS
UAGPS
UAGPS
UAGPS
UAGPS

215315044739
315335402725
315335250827
315345420535
815306660672
815306661159
815306661316
815306662017
815306663205
815306663262
815306663932
815306664625
815306664633
815306665507
815306665630
815306665671
815306666687
815306666943
815306666984
815306667867
815306668147
815306668758
815306668857
815306669244
815306670267
815306670606
815306660334

825306664004
825306663642
825306665852
315393330818
315393339819
315393333457
315393338837

2001
2003
2003
2003
1976
1976
1976
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
2000

2000
2001
2001
1998
1998
1999
1999

33397
41437
47313
53806
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
27707
35253

35253
39273
39273
71742
71742
78545
78545
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93
94
95
96
97
98
99

100

UAGPS
UAGPS
UAGPS
UAGPS
UAGPS
uw

uw

ZAC

Valoare exclusiv TVA

Data afisarii: 13.07.2022

315393393816
315393355609
315393370046
315393397841
315393340460
355397820000
805397336308

815378809413

Conducatorul organului de executare,

Valentin CRIVEANU

Sef Administratie Adjungt-C

1999
1999
2000
2000
2001
1973
1990

2000

-Persoane Juridice

78545
78545
85348
85348
92151
22512
22512

27213

Erna DRAGOMIR

Intocmit
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Serie EACS nr. 315354829600 Serie EACS nr. 315354829683 Serie EACS nr. 315354824627



